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ELÄMYSPEDAGOGIIKKA 
KASVATUKSESSA 8.-9.8.2024
Elämyspedagogiikka tarjoaa kokonaisvaltaisen 
oppimisen menetelmän, joka mahdollistaa vastuul-
lisuuteen kasvamista ja maaperän turvallisessa 
ryhmässä toimimiselle. Koulutus sopii kasvatus- ja 
ohjausalalla työskenteleville, jotka haluavat lisätä 
toiminnallisuutta työhönsä. Kouluttajana on JKO:n 
opettaja Sampo Salo.

SOITINRAKENNUSPAJA JA LASTEN-
MUSIIKIN UUDET TUULET 27.-28.8.2024
Koulutuksessa paneudut lastenmusiikin hyödyntä-
miseen lapsen kehityksen tukena. Tutustut lasten-
musiikkiohjelmistoon sekä erilaisiin toiminnallisiin 
menetelmiin. Kouluttajina toimivat lastenmusiikkior-
kesteri Loiskiksen ammattimuusikot ja musiikkipe-
dagogit Pekka Nättinen, Tomi Nurmi, Marianne 
Oivo ja Leevi Pukki. 

TOIMIVAA KESKUSTELUTAITOA 
ASIAKASPALVELUUN 3.-4.9.2024
Koulutuksessa käsitellään kohtaamiseen ja vuorovaikutukseen 
liittyviä aiheita; tunnetaidot, aktiivinen kuuntelu, ristiriitojen kä-
sittely asiakastilanteessa, rohkean ja rakentavan puhumisen taito 
ja työntekijän omat tunteet sekä omasta jaksamisesta huolehti-
minen. Kouluttajana on LiT, opettaja, työnohjaaja Ulla Klemola 
Idulla Consultingista. 

MUISTISAIRAUS, TUNTEET JA 
MIELEN HYVINVOINTI 10.-11.9.2024
Koulutuksessa tutustut muistiyhdistyksen toimintaan ja pääset 
kokeilemaan Korvaruno ABC -menetelmää työpajaohjaaja Veera 
Vähämaan kanssa. Helsingin yliopiston tutkijatohtori Vilhelmiina 
Lehto-Niskala on mukana koulutuksessa mm. aiheilla ikäänty-
neen ja muistisairaan toimintakyky ja monet merkitykset, toteu-
tuuko ikääntyneen oma näkökulma toimintakyvyn tukemisessa ja 
kuntoutuksessa. 

TILOJEN SOMISTUS, 
KUKKASIDONTA JA KORISTELU 17.-18.9.2024
Koulutuksessa tutustut luonnonmateriaalien käyttöön somistuk-
sessa. Koulutuksessa opetellaan sitomaan kukkakimppuja maljak-
koon ja asetelma astiaan. Ennakkotehtävänä on niiden tilojen ja 
kohteiden kuvaus, joissa kukkia käytetään. Kouluttajana on floristi 
Marja Elsinen. 

KINESTETIIKAN PERUSKURSSI 4PV
 24.-25.9. ja 22.-23.10.2024
Kinestetiikka® on voimavaralähtöinen toimintamalli, joka perus-

tuu ihmisen luonnollisten liikemallien ja aistitoimintojen ymmär-
tämiseen sekä ihmisen kunnioittavaan kohtaamiseen. Perus-

kurssilla opit käytännönläheisesti tietoja ja taitoja ihmisen 
liikkumisesta ja toiminnoista, joita voit käyttää avustaessa-

si ihmistä yksilöllisesti, kevyesti ja omaa sekä avustet-
tavan terveyttä tukien. Kouluttajina toimivat Suomen 

Kinestetiikkayhdistyksen hyväksymät kouluttajat 
Sanna Jääskeläinen ja Saija Sievänen. 
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meitä somessa?

Oikeus mahdollisiin muutoksiin pidätetään.

LEVOLLISUUTTA METSÄSSÄ 1.-2.10.2024
Koulutuksessa saat mahdollisuuden pysähtyä luonnon keskellä, 
luonnon eheyttämänä Jumalan läsnäolossa. Kouluttajana on arki-
retriittiohjaaja Ulla Hietala, jolla on vankka työ- ja koulutustausta 
kasvatus- ja ohjausalalta, yhteisötyöohjaaja- ja coach-tutkinnot sekä 
luonto-ohjaajaopintoja. 

STRIIMAUS SUJUVAKSI 29.-30.10.2024
Kahden päivän aikana käsitellään suoralähetyksissä tarvittavia tietoja 
ja taitoja, tutustutaan kuvakerronnan perusteisiin ja hyvän äänenlaadun 
saloihin sekä toteutetaan testistriimilähetys. Koulutus on tarkoitettu 
henkilölle: sinulla on kokemusta suoralähetyksistä tai/ja olet osallistunut 
JKO:n Striimauksen perusteita -koulutukseen (kevät 2024) tai Striimaus 
sujuvaksi –koulutukseen (kevät 2023). Kouluttajina toimivat nuoriso-
työnohjaaja Toni Launonen, musiikinopettaja Ari Kauppinen JKO:lta ja 
Elias Mäenpää Virtuaalikirkosta. 

HENGELLISTÄ LEVOLLISUUTTA JA TASAPAINOA
- KEHOLLISEN RUKOUKSEN, MEDITAATION 
JA HILJAISUUDEN JOOGAN MAISTIAISET 5.-6.11.2024
Erityisesti kokonaisvaltaiseen kokemiseen painottuvassa koulutuksessa 
liitytään hiljaisuuden tilaan, jossa voi löytää ainutlaatuisen ja yksilöllisen 
tapansa elää Jumalan luomassa maailmassa - mystiikan teologian ja 
kristillisen rukoustradition sisällä. Koulutus painottuu hiljaisuuden joo-
gan® ja ignatiaanisten hengellisten harjoitteiden sisältöön. Kouluttajana 
ignatiaanisen retriitin ohjaaja, hengellinen ohjaaja, hiljaisuuden joogaoh-
jaaja, TM, pastori Minna Rantalainen. 

HYVINYHDESSÄ - HYVINVOINTIA 
TANSSIN KEINOIN 15.-16.11.2024 (pe-la) 
HyvinYhdessä- hyvinvointia tanssin keinoin perustuu yksinkertaisiin 
harjoituksiin, joiden avulla kehitetään selkeää ja intuitiivista kommuni-
kaatiota. Koulutus antaa uudenlaisia työkaluja vuoropuheluun, jossa luo-
vuus, läsnäolo, avoimuus ja luottamus ovat sen keskiössä. Aikaisempaa 
kokemusta tanssista ei tarvita. Kouluttajina toimivat Minna Tuovinen, 
Martin Heslop, HyvinYhdessä ry.


